
    
	
	
    
        
            
                
            
        
    

    
        
    +420 352 358 106





        
    podatelna@mestonovesedlo.cz





        
        
    CZ
    	CZ
	EN
	DE





    





    
        
            
                
    Facebook





                Verze pro seniory
                
    +420 352 358 106





                
    podatelna@mestonovesedlo.cz





            

            
                
    CZ
    	CZ
	EN
	DE






                 
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    
        
        MěstoNové Sedlo

    




    
        
            
                
                    
                    
                        MěstoNové Sedlo
                    

                
            

            
                
                    


        	
                    Městský úřad
        
                        	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Rezervační systém - MÚ Nové Sedlo
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Czech-point
        
            
	
                    Samospráva města, vyhlášky a nařízení města
        
                        	
                    Zastupitelstvo města
        
                        	
                    Kontrolní výbor  
        
            
	
                    Finanční výbor
        
            
	
                    Výbor pro partnerství a mezinárodní spolupraci
        
            
	
                    Videozáznamy ze zasedání
        
            
	
                    Materiály zastupitelstvo
        
            



            
	
                    Rada města
        
                        	
                    Povodňová komise
        
            
	
                    Grantová komise
        
            
	
                    Materiály rada 
        
            



            
	
                    Usnesení
        
                        	
                    Zastupitelstvo města
        
            
	
                    Rada města
        
            



            
	
                    Vyhlášky a nařízení města
        
            
	
                    Vnitřní směrnice
        
            



            
	
                    Hospodářsko správní odbor
        
            
	
                    Územní plánování, investice a životní prostředí
        
            
	
                    GDPR
        
            



            
	
                    Město
        
                        	
                    Volby 2024
        
                        	
                    Právní předpisy upravující volby do Evropského parlamentu
        
            
	
                    Kdo může volit ve volbách do EP
        
            
	
                    Zápis cizince do seznamu voličů
        
            
	
                    Hlasovací lístky
        
            
	
                    Voličské průkazy
        
            



            
	
                    Dokumenty města
        
                        	
                    Veřejnoprávní smlouvy a další smlouvy
        
            
	
                    Interaktivní územní plán
        
            
	
                    Energetická koncepce
        
            
	
                    Územní plán
        
            
	
                    Strategický plán rozvoje města
        
            
	
                    Strategický plán rozvoje sportu
        
            
	
                    Povodňový plán
        
            
	
                    Komunitní plán sociálních služeb
        
            



            
	
                    Investiční akce
        
            
	
                    Organizace města
        
            
	
                    Městská policie
        
            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Rok 2023
        
            
	
                    Rok 2021
        
            
	
                    Rok 2020
        
            
	
                    Rok 2019
        
            
	
                    Rok 2018
        
            
	
                    Rok 2017
        
            
	
                    Rok 2016
        
            
	
                    Rok 2015
        
            
	
                    Rok 2014
        
            
	
                    Rok 2013
        
            
	
                    Svatební obřady
        
            
	
                    Vítání občánků
        
            
	
                    Historie města
        
            



            
	
                    Zakázky pro město
        
            
	
                    Životní situace
        
                        	
                    Ochranné prostředky
        
            
	
                    Varování obyvatelstva
        
            
	
                    Doporučení občanům
        
            
	
                    Evakuace a ukrytí
        
            
	
                    Mimořádná událost
        
            
	
                    Charakter možného ohrožení
        
            



            



            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Události ve městě
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kulturní akce
        
            
	
                    Ankety
        
            
	
                    Srážkoměr
        
            
	
                    Plán kulturních akcí na rok
        
            
	
                    MUNIPOLIS - Mobilní rozhlas
        
            
	
                    Rezerv. systém sportovního areálu
        
            



            
	
                    Zajímavosti města
        
                        	
                    Interaktivní mapa
        
            
	
                    Body zájmu
        
                        	
                    Turistické cíle
        
            
	
                    Instituce
        
            
	
                    Doprava
        
            
	
                    Ubytování a stravování
        
            
	
                    Sport, rekreace
        
            
	
                    Firmy
        
            
	
                    Lékaři
        
            



            
	
                    Buch Neusattl-Heimatreffe
        
            
	
                    Partnerská města
        
            
	
                    Historie a současnost
        
            



            
	
                    Kontakty
        
            






                

            

        

    







    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            Zima


                    

            
            
            

                            Zima


                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            Restaurace Meteor


                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            Velká Anna



                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            JARO


                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            Městský hřbitov



                    

            
            
            

                            Podzim v Novém Sedle



                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            Vyhlídka - šachta



                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            Náměstíčko u Městského úřadu



                    

    




    
    
   

    




    




    
       
    	 Zakázky pro město
	 Formuláře a tiskopisy 
	 Odpady a ŽP
	 Městské listy NS
	 Lékaři ve městě 
	 Kulturní akce






    





    	Úvodní stránka




            

    
        

            
                
                Město Nové Sedlo

                Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Právo podat stížnost u dozorového úřadu
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
 Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Městský úřad Nové Sedlo
 Masarykova 502
 357 34 Nové Sedlo
 e-mailem: podatelna@mestonovesedlo.cz
 elektronickým podáním: podatelna@mestonovesedlo.cz
 telefonicky na tel. čísle: 352 358 106
 Úřední hodiny
 pondělí        8: 00 - 11:30 12:30 - 17:00 
 úterý            8: 00 - 11:30 12:30 - 15:00 
 středa          8: 00 - 11:30 12:30 - 17:00
 čtvrtek         8: 00 - 11:30
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Mgr. Pittel Tomáš
 e-mail: spravabytu@mestonovesedlo.cz
 telefon: 352 358 103
  
 Analýza - Město Nové Sedlo
 (Město Nové Sedlo se všemi skutečnosni a doporučeními průběžně pracuje, tudíž se níže uvedené dokumnety nemusí již slučovat s aktuálním stavem)
 Sběrné formuláře jednotlivých agend
 Vyhodnocení souladu s GDPR u jednotlivých agend
 Seznam relevantních zákonů
 Principy souhlasu
 Principy smlouvy se Zpracovatelem
 Závěrečná zpráva GDPR Analýza připravenosti
 Daňové schránky
 Městský úřad Nové Sedlo sděluje všem daňovým poplatníkům, že Městský úřad Nové Sedlo není technicky vybaven ke zřízení daňových informačních schránek dle § 69 a) - Daňového řádu.
  



                
            

        

        
            
            

            
            

                Rezervační systém


    




    Úřední hodiny


    Po 8:00-11:30 a 12:30-17:00
 Út 8:00-11:30 a 12:30-15:00
 St  8:00-11:30 a 12:30-17:00
 Čt  8:00-11:30
 Pá  neuřední den, zavřeno
 	Pokladna uzavřena vždy 30 minut před koncem úřední doby.
	Kontakty naleznete ZDE








Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                                29
                                                        
    2



                             
                        
                    Výtvarná soutěž pro seniory
                        

                Městská knihovna Nové Sedlo - akce v únoru 2024
    


                                    	
                                                1
                                                        
    3



                             
                        
                    Sportovní ples
                        

                Čtenář umělcem
                        

                Slavnostní otevření integračního centra
    


                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                                4
                                                        
    1



                             
                        
                    Čítárna pro děti ve věku 3-6 let a jejich rodiče
    


                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                                8
                                                        
    1



                             
                        
                    Taneční večer a oslava MDŽ s dechovkou
    


                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                                15
                                                        
    2



                             
                        
                    Dětský maškarní ples
                        

                Maškarní OLDIES
    


                                    	
                                                16
                                                        
    1



                             
                        
                    Maškarní OLDIES
    


                                    	
                                            17
                                    
	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                                21
                                                        
    3



                             
                        
                    Porcelánový JARMARK
                        

                Pletení pomlázek
                        

                Josef KLÍMA - České podsvětí
    


                                    	
                                                22
                                                        
    2



                             
                        
                    Porcelánový JARMARK
                        

                Noc s Andersenem
    


                                    	
                                                23
                                                        
    2



                             
                        
                    Porcelánový JARMARK
                        

                Noc s Andersenem
    


                                    	
                                            24
                                    
	
                                            25
                                    	
                                                26
                                                        
    1



                             
                        
                    Turnaj v karetní hře "PRŠÍ"
    


                                    	
                                            27
                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    Velikonoční vyrábění
    


                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                                31
                                                        
    1



                             
                        
                    Městská knihovna Nové Sedlo - akce v březnu 2024
    


                                    


    




    Zastupitelstvo města


    	7.2.2024
	17.4.2024
	26.6.2024
	18.9.2024
	11.12.2024
	Archiv videozáznamů
	Plán práce ZM v roce 2024
	Usnesení ZM





    Rada města


    	Plán práce RM v I. pol. 2024 
	Plán práce RM v II. pol. 2024
	Usnesení RM





    Odstávky a poruchy elektrické energie


    
 Plánované odstávky ČEZ zveřejňuje minimálně 15 dní předem.
 Poruchy si lze ověřit a nahlásit zde: https://bezstavy.cz/#/




    Rozpočet Města


    

Úplné znění rozpočtových změn, návrhu rozpočtu a rozpočtu na příslušný rok, návrhu střednědobého výhledu a střednědobý výhled rozpočtu, návrh závěrečného účtu a závěrečný účet DSO Mikroregion Sokolov – východ jsou k dispozici na http://www.sokolov-vychod.cz/zakladni-dokumenty





    Platby na účet


    Platby lze poukázat na:
 Bankovní účet: 201293786/0300
 další informace ZDE!




    Aplikace MUNIPOLIS


    
 Mobilní aplikace MUNIPOLIS




    Profil zadavatele


    




    Rizika a nebezpečí


    
 



    kudyznudy.cz


    





      
   




Exporty do RSS


    
    
    
    




        

    






	
		
            
            
            

                            TJ Baník Union Nové Sedlo


                    

            
            
            

                            Kultura pro město


                    

            
            
            

                            Sokolovský deník


                    

            
            
            

                            kudyznudy.cz


                    

            
            
            

                            VODÁRNA SOKOLOVSKO


                    

            
            
            

                            Profil zadavatele


                    

            
            
            

                            Rizika a nebezpečí


                    

            
            
            

                            Geoportál - mapy města


                    

            
            
            

                            Charakter možného ohrožení


                    

            
            
            

                            Nabídky práce


                    

            
            
            

                            Nabídky práce - region


                    

            
            
            

                            Nabídky práce - Kurzy


                    

            
            
            

                            Dobrý anděl - Nové Sedlo


                    

            
            
            

                            mojeID
 info na webu


                    

    



		

		

	







    Město Nové Sedlo

    Masarykova 502
35734 Nové Sedlo





    
    	 1397 1. zmínka
 
	 2610 Počet obyvatel
 
	 427 Nadmořská výška
 
	 3 Městské části
 
	 1698 Katastrální výměra (ha)
 











    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Nové Sedlo © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 7. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    




